

ઓન લાઇન ટેન્ડરીંગ માર્ગ અને મકાન વિભાગ જાહેર નિવિદ્ય - ૩૮ સને ૨૦૨૩-૨૪ (ચોથો પ્રયત્ન)			
કાર્યપાલક ઇજનેરશ્રી ભરૂચ (મા.મ) વિભાગ, ગાયત્રીનગર, કણભીવગા, જિલ્લા સેવા સદન ભાગ-૧, પહેલા માળે, ભરૂચ - ૩૮૨૦૦૧ ધ્વારા ગુજરાત રાજ્યના રાજ્યપાલશ્રીના નામે અને વતી નીચે જણાવેલ કામના ઓન લાઇન ટેન્ડર માંગવામાં આવે છે. (ફોન નં.૦૨૬૪૨-૨૬૧૩૮૪)			
અ. નં.	કામનું નામ	૧. અંદાજિત રકમ ૨. બાનાની રકમ ૩. ટેન્ડર ફી ૪. વર્ગ	
૧	એસ.આર ટુ અંકલેથર-વાલીયા-નેત્રંગ રોડ કિ.મી. ૦/૦ ટુ ૪૩/૦ (કન્સ્ટ્રક્શન ઓફ ન્યુ બોક્ષ ક્લવર્ટ ઓન (૧) ચે.૮/૮૦૦ થી ૮/૮૦૦ (૨) ચે.૧૦/૫૦૦ થી ૧૦/૬૦૦ (૩) ચે.૧૧/૮૦૦ થી ૧૨/૦૦ (૪) ચે.૧૩/૬૫ થી ૧૩/૭૫ (૫) ચે.૧૬/૧૦૦ થી ૧૬/૨૦૦ (૬) ચે.૩૨/૩૦૦ થી ૩૨/૪૦૦ (૭) ચે.૪૧/૨૫ થી ૪૧/૩૫ (બીજીવાર)	૧. રૂ. ૮૩૮.૨૭ લાખ ૨. રૂ. ૮.૩૮ લાખ ૩. રૂ. ૧૨૦૦૦.૦૦ ૪. એએ-વર્ગ અને ખાસ કક્ષા-I પુલો	
ઉપરોક્ત કામના ટેન્ડર ડોક્યુમેન્ટ તથા વિગતવાર નિવિદ્ય https://tender.nprocure.com વેબ સાઇટ ઉપર તા.૨૧/૦૨/૨૦૨૪ સુધી ઉપલબ્ધ રહેશે. તથા માહિતી ખાતાની વેબસાઇટ www.statetenders.gujarat.gov.in ઉપર જોવા મળશે. નિવિદ્યમાં થનાર ફેરફાર વેબસાઇટ પર જોવા મળશે.			

ONLINE TENDERING ROAD & BUILDING DEPARTMENT TENDER NOTICE NO. 38 OF 2023-24 (4th Attempt)			
In the name and on behalf of Governor of Gujarat State, the Executive Engineer, Bharuch (R&B) Division, Gayatrinagar, District Seva Sadan -1, First Floor, Bharuch – 392001 Phone # 02642-261394 invited online tender for work shown in the schedule given below			
Sr.	Name of Work	1. 2. 3. 4.	Estimated Cost E.M.D. Tender Fee Class
1	S.R. to Ankleshwar-Valia-Netrang Road K.M. 0/0 to 43/0 (Construction of new box culvert on (1) ch.8/800 to 8/900 (2) Ch.10/500 to 10/600 (3) Ch.11/900 to 12/00 (4) Ch.13/65 to 13/75 (5) Ch.16/100 to 16/200 (6) Ch.32/300 to 32/400 (7) Ch.41/25 to 41/35 (2 nd Attempt)	1. 2. 3. 4.	Rs. 938.57 lacs Rs. 9.39 lacs Rs. 12000/- AA-Class & Special Cat-I Bridge
The details NIT is available on https://tender.nprocure.com web site will available upto Dt.21/02/2024 & NIT is available on www.statetenders.gujarat.gov.in . Any changes in NIT will be published only on website.			